
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 17:04

J tipo stacionarus daugiakanalis
spinduliuotės monitorius NT6103

J tipo stacionarus daugiakanalis spinduliuotės monitorius
"NT6103"
J tipo stacionarus daugiakanalis spinduliuotės monitorius yra praktiškas daugiakanalis spinduliuotės
aptikimo įrenginys. Įrenginys turi didelės spartos mikroprocesorių, didelį LED ekraną su apšvietimu bei
šviesos ir garsinę įspėjamają signalizacija pasiekus ribines reikšmes. Prietaisas gali būtų prijungtas prie
blokatoriaus per signalo įėjimo ir išėjimo funkciją.

Įrenginys gali būti naudojamas stacionariai radioaktyvioje darbo aplinkoje bei esant reikalui perkeltas į
laikiną stebėjimo vietą. Prietaisas veikia su maitinimo šaltiniu, bet gali būti maitinamas ir baterijų pagalba,
naudojant jį kaip nešiojamą Rentgeno spindulių detektorių.

Tai idealus instrumentas aplinkos laboratorijoje, švitinimo kameroje, branduolinėje medicinoje,
molekulinėje biologijoje, radiochemijoje ir branduolinių medžiagų talpyklose.

FUNKCINĖS GALIMYBĖS

Gali būti prijungtas prie 1-4 kelio detektorių, detektorio su ekranu.1.
Įspėjamojo signalo funkcija viršyjus nustatytą ribinį dozės lygį bei pasirinktinis įspėjamosios2.
signalizacijos detektorius.
LED ekranas su apšvietimu pagerinantis matavimo ir darbo sąlygas3.
Automatinis diapazono perjungėjas ir atvaizdavimo įrenginys4.
Įspėjamasis signalas gali būti nustatytas rankiniu būdu.5.
Klaidos aptikimo indikacija.6.
Įdiegta įspėjamojo signalo šviesos bei aukšto garsinio lygio funkcija7.
Gali būti montuojamas prie sieninio arba stalinio paviršiaus.8.
2 įėjimo signalai9.
2 išėjimo signalai10.
Dviejų krypčių įspėjamojo signalo išėjimai11.
Gali dirbti nutolęs iki 1000 metrų atstumu.12.
Priima įmontuojamą Geigerio – Mullerio vamzdinį detektorių.13.



TECHNINIAI DUOMENYS

Matavimo diapazonas: 0.01 ~ 5000 uSv/h
Energijos diapazonas: 40 kev ~ 3 mev
Aštrumas: p 3000 CPM/mR/h
Santykinė paklaida: 15% arba mažiau
Maitinimo šaltinis: DC 7 v ~ 24 v (įprastas 12V jungiklinis šaltinis)
Darbinė temperatūra: - 10 ℃ to 50 ℃
Drėgmės diapazonas: santykinė drėgmė 95% arba mažiau (40 ℃)
Kompiuterio parametrai: 0.5 kg; 160 * 85 * 35 mm.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


